
Zarządzenie Nr lVI 74 12017
Wójta Gmin)' Bodzechów

z dnia 30 czenna 2017 roku

w sprawie ogłoszenia naboru kand)'datów na członka Komisji konkursowej do opiniowania ofert mi
realizację zadań publicznych w zakresie prl,eciwdzialania uzall'żnieniom i patologiom spolecznym

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d usta\\)' z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2016r.. poz. 1817 z późno zm.) oraz rozdziału VI ~ 7
liSt.3 załącznika do uchwały nr XXXIII/82/2016 Rady Gminy z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie
Programu Współpracy Gminy Bodzechów z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami
prowadzącymi dzialalność poż)1ku publicznego na rok 2017, zarządza się, co następuje:

91
Oglasza się nabór kandydatów na członka Komisji konkursowej powołanej do opiniowania ofert na
realizację zadali publicznych w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom spolecznym

92
I. Członkiem Komisji konkursowej moze być przedstawiciel organizacji pozarządowej lub podmiotu
wymienionego wart. 3 ust. 3 W\v. ustawy, który spełnia łącznie następujące kT)1eria:
a) reprezentuje organizację pozarządO\••..ą lub podmiot wymieniony wart. 3 ust. 3 ww. ustawy, z
wyłączeniem osób reprezentujących wnioskodawcę biorącego udział w otwartym konkursie ofert;
b) nie pozostaje wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w stosunku prawnym lub
faktycznym. budzącym uzasadnione wątpliwości. co do jego bezstronności;
2. Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny.
3. Zadania Komisji konkursowej:
a) ocena formalna i merytoryczna ofert na rećllizacjęzadania z uwzględnieniem kryteriów określonych w
treści ogłoszenia otwartego konkursu ofert;
b) proponowanie prZ)'jt;cia lub odrzucenia danej oferty na realizacj~ l.adania publicznego;
c) proponowanie podzialu środków finansowych na podstawie oceny ofert:
d) rekomendowanie z.aopiniowanych ofert Wójtowi Gminy Bodzechów
4. Zgloszenia na członka Komisji konkursowej podpisane przez zainteresowaną osob\ oraz zgłaszającą
organizacją pozarządową lub podmiot \••..ymicniony wart. 3 ust. 3 ww. usta\••..)'. nalcży przcslać na adres:
Urząd Gminy Bodzechów. 27-.tOOOstrowiec Sw.. ul. M. Reja 10 lub złożyć osobiście \••..sekrctariacic
Url\du Gminy Bodzechów w terminie do dnia 10 lipca 2017r.
5. Formularz zgłoszenia kandydata do Komisji konkursO\••..ej sIanowi załącznik do niniejszego zaruldzenia
6. W przypadku nie złożenia żadnej oferty Wójt Gminy zastrzega sobie prawo powolania członka Komisji
bez konsultacji

93.
Ogłoszenie. o którym mowa w ~ l zarządzenia. zamieszcza sit;:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej.
2) na tablicy ogloszeń w Urzędzie Gminy Bodzcchów.
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Bodzechów.

9 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obywatelsko - Gospodarczego.

95.
Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania.

\ 'I{ \\1"

~ t'f
WÓJT C . NY

Jerzy ,'lllr:zyn

!



Załącznik nr I
do Zarządzenia nr IV/74 12017

Wójta Gminy Bodzechó\v,
z dnia 30 czerwca 2017roku

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA
DO KOMIS.!I KONKURSOWE.!

Powol)'wancj do opiniowania ofert na realizację zadali publiczn)'ch
w zakresie przeci\'rdzialania uzależnieniom i patologiom spolcczn~'m

Dane dotyczl)ce kandydata na czlonka Komisji konkursowej

Imię i nazwisko kandydata na członka Komisji:

Data urodzenia (ddlmrn/rrrr):

Telefon kontaktowy:

e-mail kontaktowy:

Nazwa i adres organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego \',' art. 3 ust. 3 usta'''yo

działalności poż}1ku publicznego i o wolontariacie. której przedstawicielem jest kandydat

Potwierdzam prawdzi, •...ość wyżcj wskazanych danych i zgodnie z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o
ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 922 z późno zm.) wyrażam zgodę na
przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru
czlonka Komisji konkursowej w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom spoleeznym oraz wspierania i upowszechniania kultury
fizycznej

miejscowość i data czytelny podpis kandydata na członka Komisji

Zglaszamy ww. kandydata do Komisji konkursowej jako reprezentanta naszej organizacji

pozarządowej (podmiotu \"ymicnionego w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o

\volontariacie):

Pieczęć organizacji/podmiotu podpisy osób upoważnionych do reprezentacji

organ izaej i/podm iolu


	00000001
	00000002

